Guayaquil, Febrero 1 del 2011

Señorita:

ANDREA SOTOMAYOR ANDRADE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de participar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía FRUSOT S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía para el periodo de DOS años desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con el articulo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social de la compañía FRUSOT S.A., le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía FRUSOT S.A. se constituyo mediante escritura pública otorgada ante la notaria Ab. Sara Calderon Regatto, el 9 de Marzo de 1993, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 10 de Mayo de 1993.

Particular que pongo en conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

**SECRETARIO** 

Sf. Juán Carlos Malo Ásanza

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía FRUSOT S.A, en Guayaquil al primer día del mes de Febrero del 2011

C.I#0911402634

CERTIFICO: Que hoy Viernes, uno de Abril del dos mil once, siendo las 10H30, a petición de parte interesada, procedo a inscribir el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, que otorga la COMPAÑIA FRUSOT S. A., a favor de la señorita ANDREA SOTOMAYOR ANDRADE, por el periodo de DOS AÑOS, quedando inscrita con el número 09 del Libro de Nombramientos; anotada con el número 509 del Repertorio General.- La Registradora de la Propiedad y Mercantil (E) del

Cantón Vinces

Ab. Rosalia López de Guim REGISTRADORA ENCARGADA REGISTRADORA ENCARGADA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON VINCES

OE LA PHODIECO ANTON LINCES OF ANTON LINCES OF

THE BLANCO